Nº 30, terça-feira, 15 de fevereiro de 2005 653 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID529656-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 80.801/2004-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Distribuidora Metropolitana Ltda.
OBJETO: fornecimento de produtos hortifrutigranjeiros. MODALI-
DADE: Pregão n.º 88/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto
n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 19.434,48. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura até 31/12/2005, improrrogável. DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.30, nota de em-
penho 2005NE000042, de 1/2/2005. ASSINATURA: 11/2/2005. Pelo
Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da Secretaria Ad-
ministrativa - Substituto. Pela Contratada: Joaquim Fernandes Coelho,
Sócio-Gerente.